
 
Direzione per la Didattica e l’Orientamento 
Dirigente: Dott.ssa Giuseppa Locci 
 

 

  

Settore Scuole di Specializzazione/Esami di stato 
Coordinatrice: Dott.ssa Alessandra Ortu 
 Responsabile: Dott.ssa Monica Lai 
Via San Giorgio 12 – 09124 Cagliari - email specializzazioni@unica.it – www.unica.it 
 

 

 

 

 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo, emanato con D.R. n.339 del 27/03/2012, e 
pubblicato in G.U. Serie generale n.89 dell’16/04/2012 e s.m.i.; 

VISTO il D.P.R 162/82 e il Decreto ministeriale 16.9.1982 relativi alla 
valutazione e al punteggio dei titoli validi per l’ammissione alle Scuole 
di Specializzazione; 

VISTO il D.M. n. 509 del 03.11.1999 relativo al Regolamento recante norme 
concernenti l'autonomia didattica degli Atenei, e il successivo D.M. n. 
270 del 22.10.2004 recante modifiche al regolamento succitato; 

VISTO il D.P.R. n. 445 del 28.12.2000, recante il Testo Unico delle disposizioni 
legislative e regolamentari in materia di documentazione 
amministrativa, e s.mi.i: 

VISTO il D.P.R. n. 184 del 12.04.2006, concernente il Regolamento recante 
disciplina in materia di accesso ai documenti amministrativi e s.m.e i. 

VISTO il D.R. Rep. n. 426 del 06.03.2024 con il quale è stato indetto il concorso 
per posti residui per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in 
Odontoiatria Pediatrica a.a. 2022/2023; 

VISTO in particolare, l’art. 8 del Bando di concorso che prevede l’ammissione 
alla Scuola di specializzazione di coloro che superano le prove con il 
punteggio minimo di 6/10 o punteggio equivalente e che in relazione al 
numero dei posti disponibili, si siano collocati in posizione utile nella 
graduatoria compilata sulla base del punteggio complessivo riportato; 

VISTO il D.R. Rep. n. 431 del 07.03.2024 di nomina della commissione del 
concorso di ammissione ai posti residui per la scuola di specializzazione 
in Odontoiatria Pediatrica A.A. 2022/2023; 

VISTO il verbale della commissione esaminatrice della Scuola di 
Specializzazione Odontoiatria Pediatrica trasmesso in data 04/04/2024 
contenente gli esiti del concorso e la graduatoria di merito; 

VERIFICATA la regolarità formale degli atti del suddetto concorso; 
PRESO ATTO dell’assenza di contestazioni sulle procedure concorsuali; 

   RITENUTO necessario e urgente procedere all’approvazione degli atti del suddetto 
concorso per permettere il regolare avvio delle attività formative della 
scuola; 

 

Oggetto: Approvazione atti del concorso di ammissione ai posti residui per la SCUOLA DI 
SPECIALIZZAZIONE IN ODONTOIATRIA PEDIATRICA A.A. 2022/2023 

mailto:specializzazioni@unica.it
http://www.unica.it/


                                                                      Settore Scuole di Specializzazione/Esami di stato 
Coordinatrice: Dott.ssa Alessandra Ortu 
Funzionaria responsabile: Dott.ssa Monica Lai 
Via San Giorgio 12 – 09124 Cagliari - email specializzazioni@unica.it –             
www.unica.it 

 
 
 

DECRETA 

 Articolo Unico 
 
Sono approvati gli atti relativi al concorso per l’ammissione ai posti residui della Scuola di 
Specializzazione in Odontoiatria pediatrica a.a 2022/2023.  
 

La graduatoria di merito contenente i vincitori e gli idonei non vincitori della suddetta scuola 
e l’elenco dei dottori che non hanno superato le prove concorsuali sono indicati nell’allegato 
A che costituisce parte integrante e sostanziale di questo atto. 
Il Settore Scuole di Specializzazione/Esami di Stato della Direzione per la Didattica e 
l’Orientamento provvederà alla pubblicazione della graduatoria di merito contenente i 
vincitori e gli idonei non vincitori della suddetta scuola e dell’elenco dei dottori che non 
hanno superato le prove concorsuali, indicati nell’allegato 1, che costituisce parte integrante 
del presente decreto, rappresentati con le inziali del cognome e del nome, sul sito web 
dell’Ateneo alla pagina web: https://web.unica.it/unica/it/studenti_s01_ss04_bandi.page 
 
 

Avverso il contenuto del presente provvedimento è ammesso ricorso, entro 60 giorni dalla 
pubblicazione, al Tribunale Amministrativo della Regione Sardegna ovvero ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni. 
 
Visto dal Direttore Generale 
 

Il Rettore 
         Francesco Mola 
                     Sottoscritto con firma digitale 
 

https://web.unica.it/unica/it/studenti_s01_ss04_bandi.page

		2024-04-05T08:29:51+0200
	IT
	Francesco Mola




